
Privātuma Politika 
Spēkā no 2025. gada 20. febrūāra 

Šī privātuma politika attiecas uz tīmekļa vietni hildegarde.lv, kuras īpašniece ir Hildegarde Graumane 
(turpmāk – "mēs", "mūsu" vai "Hildegarde Graumane"). Mēs apņemamies aizsargāt jūsu privātumu 
un ievērot datu aizsardzības tiesību aktus, tostarp Vispārīgo datu aizsardzības regulu (ES) 2016/679 
(GDPR). 

1. Kāda informācija tiek apkopota? 
Mēs apkopojam un apstrādājam tikai tos personas datus, ko jūs brīvprātīgi sniedzat, aizpildot mūsu 
tīmekļa vietnē pieejamo kontaktformu. Šie dati ietver: 

● Vārds 
● E-pasta adrese 
● Tālruņa numurs 
● Izvēlētais pakalpojums 
● Jūsu ziņa 

2. Kādiem nolūkiem tiek izmantoti personas dati? 
Jūsu sniegtie personas dati tiek izmantoti tikai šādiem nolūkiem: 

● Lai sazinātos ar jums un sniegtu atbildes uz jūsu pieprasījumiem; 
● Lai nodrošinātu pieprasītos pakalpojumus; 
● Lai organizētu individuālās konsultācijas vai citus norunātos pakalpojumus. 

Jūsu dati netiks izmantoti tiešajam mārketingam, un jūs nesaņemsiet nekādu nevēlamu reklāmu. 

3. Cik ilgi tiek glabāti personas dati? 
Mēs saglabājam jūsu personas datus tikai tik ilgi, cik nepieciešams, lai nodrošinātu saziņu un 
sniegtu jums pieprasīto informāciju vai pakalpojumu. Pēc tam jūsu dati tiks droši dzēsti. 

4. Datu drošība 
Mēs veicam visus nepieciešamos tehniskos un organizatoriskos pasākumus, lai aizsargātu jūsu 
personas datus pret nesankcionētu piekļuvi, izpaušanu, mainīšanu vai iznīcināšanu. 
5. Datu nodošana trešajām personām 
Mēs nenododam jūsu personas datus trešajām personām, izņemot gadījumus, kad tas ir 
nepieciešams juridisko pienākumu izpildei (piemēram, ja to pieprasa valsts iestādes saskaņā ar 
likumu). 

6. Jūsu tiesības 
Jums kā datu subjektam saskaņā ar GDPR ir šādas tiesības: 

● Pieprasīt informāciju par to, kādi jūsu personas dati tiek apstrādāti; 
● Pieprasīt savu personas datu labošanu vai dzēšanu; 
● Atsaukt savu piekrišanu datu apstrādei jebkurā laikā; 
● Iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijā, ja uzskatāt, ka jūsu dati tiek apstrādāti nelikumīgi. 

Lai izmantotu savas tiesības vai uzdotu jautājumus par jūsu datiem, lūdzu, sazinieties ar mums: 
📧 info@hildegarde.lv 

mailto:info@hildegarde.lv


7. Izmaiņas privātuma politikā 
Mēs varam laiku pa laikam atjaunināt šo privātuma politiku. Ja veiksim būtiskas izmaiņas, tās tiks 
publicētas mūsu tīmekļa vietnē. 
Pēdējās izmaiņas veiktas 2025. gada 20. februārī. 
Šī privātuma politika nodrošina skaidru un caurredzamu informāciju par to, kā tiek apstrādāti jūsu 
personas dati vietnē hildegarde.lv. 
 


